ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTT
V/v gia hạn thời gian tham mưu ban

hành định mức kinh tế - kỹ thuật
hoạt động hướng dẫn, tiếp nhận, số
hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính trên địa bàn tỉnh

        Bình Định, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số
75/STTTT-BCVT&CNTT ngày 22 tháng 01 năm 2025 về việc tham mưu ban
hành định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ,
trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành việc tham mưu ban hành định mức
kinh tế - kỹ thuật cho hoạt động hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả
giải quyết trong tháng 02 năm 2025 như đề nghị của Sở Thông tin và Truyền
thông tại Công văn nêu trên.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;

- LĐVP UBND tỉnh;
- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KSTT(N).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

850 07 02